
全戸配布

*

*回収品目

*回収場所

子ども会廃品回収のお知らせ

拝啓 春暖の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます
平素は子ども会活動にご理解、ならびに多大なるご協力を受け賜り厚くお礼申し上げます。
令和6年度は下記の日程で廃品回収を実施致しますので、ご協力の程よろしくお願い致します。
尚、今年度より廃品回収方法をコロナ禍前のやり方に戻すことになりましたので
ご注意いただくようお願い致します。

少雨決行となりますが、天候不良による廃品回収中止のお知らせは

当日の朝7時頃に自治会のホームページにて掲載しますのでご確認ください。

和合町子ども会
会長 菅沼 由美

和合町自治会ホームページ

浜松市和合町自治会 q検索

http://www.wagd.Org

新聞、雑誌、ダンボール、アルミ缶、牛乳パック、ボロ布
(廃品回収品の注意事項は裏面をご確認ください。)

」EL』ロヒ」L」201二」b」IK`211」|ユニ盤目ILヨ||1餞
=」

」土Lご:K=:墜L」L_

酬

実施日 5月 19日 7月 21日 9月 15日 11月 10日 1月 19日 3月 16日

(予備日) 6月 2日 7月 28日 9月 22日 11月 24日 1月 26日 3月 23日

部 ごみ集積所No

123 130  140

2 76 85

0 2 53

107 108

82  84. 87 88

95 106 164 175 185

4

101 102 104 191

61 65 66

57 55 62

186 188

買
．）

54 48

49

50 48

6

46

3 30 31 33 73 74

24 38 43

7

26 28 160

寸 47891417418

19 21 22 18 16 39

今後とも子ども会活動にご理解とご協力を受け賜りますよう宜しくお願い申し上げます。



全戸配布

令和6年度廃品回収日

実施日 (予備日)

5月 19日 6月2日

7月 21日 7月 28日

9月 15日 9月22日

11月 10日 11月 24日

1月 19日 1月 26日

3月 16日 3月23日

廃品回収品について
劇1山I剛l難1鑢」出1奥:担翻 1主i鋼1睡!盤廻1国」堕:整LL

団幽』艶堕堅

雑誌 ダンポール

和含町子ども会

|

ミ抑 |

1 雑紙     電r
l       l.‐ 1.、  

・~

牛乳パック 。つ
アルミ缶

輝
必ず水洗いし,つぶして(ださい。

新聞

雛
饉ひらで■つてください。

(ビニールひも不■r) ボロ布 ∈∋ 0
0

チランと

"日
は分けなくて

いいです 1,
一日にまとめて下さい。

回収出来ないもの NG
*お願い・ 必ず紙ひもで、縛って<ださいo      上記以外のもの|ま回収出来ません!

(ビニールひも不可)            ベットボトル、電池、スプし―缶、瓶

・ 朝 8時までに指定の場所に出 して下さい。    禽III窯ふ員世
できない物|ま

・ 少雨決行です。

尚、天候不良による廃品回収中止のお知らせは、

朝7時頃に自治会のホームページにて掲載しますので

ご確認<ださい。

|

ボタンやファスナーを
取り除かなくてもいいです !

*回収量が年皮減っています。子ども会の活動に使われますので、是非回収にご協力をよろし<お願いします。


